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Primus B Nawóz Donasienny
1L

Nr katalogowy: 5908270219373

Kod EAN: 5908270219373

Producent: Intermag

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

26,42 PLN

Opis produktu

PRIMUS B+ to zmodyfikowany i wzbogacony zawiesinowy nawóz mineralny zawierający składniki pokarmowe, które po
naniesieniu na nasiona w trakcie przygotowania materiału siewnego, stają się łatwo dostępne dla tworzącego się
systemu korzeniowego w okresie kiełkowania i początkowego rozwoju roślin.

Wyróżniają go bardzo korzystne właściwości użytkowe:

skład produktu wzbogacony w donasienny kompleks biostymulujący intensyfikujący rozwój korzeni i siewek, co
korzystnie wpływa m.in. na

zwiększenie odporności na suszę
niższa zawartość substancji powodujących pylenie zaprawionych nasion podczas wsypywania ich do siewnika
intensywniejsze zabarwienie zaprawionych nasion
większa stabilność zawiesiny.

PRIMUS B+ przeznaczony jest do stosowania w trakcie zaprawiania materiału siewnego. Istotą procesu przygotowania
nasion do siewu jest stosowanie zapraw nasiennych, chroniących rośliny przed patogenami występującymi w glebie lub
przenoszonymi przez nasiona, a także przed szkodnikami atakującymi rośliny. Firmy produkujące i przygotowujące
materiał siewny (lub rolnicy we własnym zakresie), w celu uszlachetnienia zaprawianych nasion, dodatkowo stosują
nawóz donasienny PRIMUS B+.

Przebieg procesu kiełkowania nasion (ziarna) w glebie zależy od dostępności wody i od temperatury. W okresie
kiełkowania roślina wykorzystuje składniki pokarmowe i energię zmagazynowaną w substancjach zapasowych nasion. W
efekcie procesów enzymatycznych i przemian substancji zapasowych – korzeń zarodkowy wydostaje się z ziarniaka.  Od
tego momentu rozpoczyna się tworzenie przez roślinę systemu korzeniowego, a równocześnie kiełek (koleoptyl) wydłuża
się i przebija na powierzchnię gleby. Dla prawidłowego rozwoju w okresie wschodów, roślina potrzebuje zapewnienia
przyswajalnych form składników pokarmowych w bezpośrednim sąsiedztwie młodego korzenia. 
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Z tego względu korzystne jest stosowanie „startowej dawki” makro- i mikroelementów w postaci nawozów
donasiennych PRIMUS, które:

dostarczają kiełkującym nasionom niezbędne składniki pokarmowe
przyspieszają i stymulują wschody oraz początkowy rozwój roślin
umożliwiają roślinom dobre i szybkie ukorzenienie się.

Dawkowanie:

Nawóz zawiesinowy PRIMUS B+ przed użyciem dokładnie wymieszać w celu ujednorodnienia zawiesiny w całej objętości
opakowania. PRIMUS B+ stosować w formie zawiesiny wodnej. Można stosować łącznie z zaprawą donasienną (po
uprzednim przeprowadzeniu testu sprawdzającego możliwość wykonania jednolitej zawiesiny mieszanych produktów).
Dawki preparatów stosować zgodnie z ich instrukcjami stosowania podanymi na etykietach.

https://sellingo.pl

